

Hege Bergsvik Sætre  
Austrheimsvegen 788  
5943 AUSTRHEIM

Dykkar ref.:

Vår ref.:  
23/852 - 20 / KTJ

Dato:  
08.11.2023

## Innkalling av vara til folkevaldopplæringa i Kilstraumen 9. og 10. november

God onsdag!

Det har ramla inn nokre forfall til Folkevaldopplæringa i Kilstraumen torsdag og fredag denne veka, altså 9. og 10. november. Sidan det er så tett på, vert det berre sendt ut denne runden med varainnkallingar. Kan de møta, er det tilstrekkeleg å møta i Kilstraumen torsdag, de treng ikkje svara meg.

- **Hege Bergsvik Sætre** vert kalla inn som varamedlem i Levekårsutvalet, der Inger Lise Brekke har meldt forfall til begge opplæringsdagane. Sætre er 2. vara, men er kalla inn sidan 1. vara Per Lerøy alt møter i Kilstraumen i funksjon av å vera representant i kommunestyret.
- **Oscar Føyen** vert kalla inn som varamedlem i Levekårsutvalet, der Helge Dyrkolbotn har meldt forfall til begge opplæringsdagane. Føyen er 3. vara, men er kalla inn sidan 1. vara Per Lerøy alt møter i Kilstraumen i funksjon av å vera representant i kommunestyret, og 2. vara Hege B. Sætre alt er kalla inn for ein annan.
- **Tore Svendsen** vert kalla inn som varamedlem i Kontrollutvalet, der Jan Erik Espelid har meldt forfall til begge opplæringsdagane. Svendsen er personleg vara for Espelid.
- **Magnus Kvingedal** vert kalla inn som varamedlem frå Høgre si kommunestyregruppe, der Hege Ramsland har forfall til begge opplæringsdagane. Kvingedal er 3. vara, men er kalla inn sidan 1. og 2. vara alt er kalla inn i tillegg til Høgre si gruppe.
- **Idar Hopland** vert kalla inn som varamedlem frå Arbeidarpartiet si kommunestyregruppe, der Reidar Ulvøy har forfall til begge opplæringsdagane. Hopland er 3. vara, men er kalla inn sidan 1. og 2. vara alt er kalla inn i tillegg til Arbeidarpartiet si gruppe.

Med helsing

Ketil Tjore

møtesekretær

*Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur*



**Vedlegg:**

Kontrollutval og levekårsutvalet - innkalling til folkevaldopplæring, og ønske om informasjon  
Program for folkevaldopplæringa i Austrheim - 9. og 10. november 2023  
Program Austrheim - for utsending til deltakarane  
Folkevalde i Austrheim etter valet i 2023

**Kopi til:**

Morten Sognnes                      Austrheimsvegen 102    5953                      FONNES

**Mottakere:**

Hege Bergsvik Sætre	Austrheimsvegen 788	5943	AUSTRHEIM
Idar Johan Hopland	KVALVÅGEN 76	5943	AUSTRHEIM
Magnus Kvingedal	Høgeberget 29	5943	AUSTRHEIM
Oscar Føyen	Vardemyrvegen 41	5953	FONNES
Tore Svendsen	Høgeberget 28	5943	AUSTRHEIM